第1页

办公地址：广州市天河区粤垦路 198号广东农工商职业技术学院创新创业园区（图书馆旁）

粤有机农标【2025】02 号

关于《广宁有礼评价 实施细则》等三个团体

标准的立项公告

各会员单位：

为贯彻落实国务院《深化标准化工作改革方案》，增加标准的

有效供给，根据市场需求，经我会标准化技术委员会研讨、审查，

批准《广宁有礼评价 实施细则》、《广宁有礼评价指南 畜禽肉制

品》、《广宁有礼评价指南 蔬菜及其制品》三个团体标准进行立

项，具体标准明细见附件一，我会将牵头开展此团体标准的制订工

作，特此公告。

如有单位或个人对该标准项目存在异议，请在公告之日起 30

日内将意见反馈至我会标准化技术委员会秘书处。

联系人：廖建平（秘书长）     马婷婷（办公室主任）

联系电话：18664513156     13760629368

电子邮箱：326273688@qq.com

地址：广州市天河区粤垦路 198 号广东农工商职业技术学院创新创业园区（图书馆

旁）

 广东省有机农业协会

                      二 0二五年三月八日

广东省有机农业协会
GUANGDONG ORGANIC AGRICULTURE ASSOCIATION

第2页

办公地址：广州市天河区粤垦路 198号广东农工商职业技术学院创新创业园区（图书馆旁）

附件一         2025 年度第一批立项团标明细表

                          广东省有机农业协会

                                2025 年 03 月 08 日

序号 团标编号 团标名称

1 T/GDOAA 0039—2025 《广宁有礼评价 实施细则》

2 T/GDOAA 0040—2025 《广宁有礼评价指南 畜禽肉制品》

3 T/GDOAA 0041—2025 《广宁有礼评价指南 蔬菜及其制品》